香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整 性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而 引致的任何損失承擔任何責任。



JIU RONG HOLDINGS LIMITED

久融控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:2358)

自願性公告

最新業務資料

本公告乃由久融控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,統稱為「本集團」)自願性發佈。本公告旨在知會本公司股東(「股東」)及有意投資者有關本集團之最新業務發展。

本公司董事會(「董事會」) 欣然宣佈主要從事新能源汽車推廣應用和相關產品、充電設施及智能管理系統之建設、應用及管理)(「新能源汽車業務」)之本集團全資附屬公司久融新能源科技有限公司獲得杭州上城區政府機關授權於杭州上城區設立土地面積約10,000平方米具備智慧停車及新能源汽車充電設施及智能管理系統的新能源智能停車場。

杭州上城區新能源智能停車場(包括充電桩營運)和相關充電設施的智能管理系統預期將於二零一六年年底前正式開始營運。

本集團將會繼續投資新能源汽車業務及將根據上市規則於適當時候就新能源汽車業務發展另行刊發公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命 久融控股有限公司 執行董事 邵梓銘

香港,二零一六年十一月十一日

於本公告發表日期,本公司執行董事為邵梓銘先生、尹建文先生及汪麗萍女士;本公司獨立非執行董 事為陳國偉先生、袁錢飛先生及吳亦農先生。